
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2013 (SRP) 

Às 11:56 horas do dia 30 de abril de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 103919, Pregão nº 00025/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: IMPRESSORA LASER
Descrição Complementar: Impressora laser monocromática para grandes volumes, conforme
especificações do Perfil 1 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: peça
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.138,2300 Situação: Homologado

Adjudicado para: COPY CENTER COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - , pelo melhor
lance de R$ 3.098,9900 e a quantidade de 15 peça .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
29/04/2013
07:09:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPY CENTER COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA -, CNPJ/CPF: 10.508.381/0001-78, Melhor

lance: R$ 3.098,9900

Homologado 30/04/2013
11:56:28

Item: 2

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Descrição Complementar: Impressora laser Multifuncional monocromática para pequenos volumes,
conforme especificações do Perfil 2 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: peça
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.861,1400 Situação: Homologado

Adjudicado para: COPY CENTER COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - , pelo melhor
lance de R$ 2.189,9900 e a quantidade de 15 peça .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
29/04/2013
07:09:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPY CENTER COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA -, CNPJ/CPF: 10.508.381/0001-78, Melhor

lance: R$ 2.189,9900

Homologado 30/04/2013
11:56:28

Item: 3

30/04/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Descrição: IMPRESSORA LASERDescrição Complementar: Impressora laser monocromática para pequenos volumes, conforme
especificações do Perfil 3 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: peça
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.617,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: COPY CENTER COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - , pelo melhor
lance de R$ 1.089,9900 e a quantidade de 8 peça .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
29/04/2013
07:09:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPY CENTER COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA -, CNPJ/CPF: 10.508.381/0001-78, Melhor

lance: R$ 1.089,9900

Homologado 30/04/2013
11:56:28

Fim do documento

30/04/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


